A ADOPTER WHITE SHARK - 205

EQUIPEMENTS EXTERIEURS

« Eclairage cockpit « Table cockpit « Douchette Cockpit « Haut-Parleur

TAUDS ET SELLERIES

» Bain de soleil avant « Bain de soleil arriere « Taud de console -« Autres
tauds et sellerie

EQUIPEMENTS ELECTRONIQUES

+ Compas -« Sondeur +GPS - Traceur

EQUIPEMENTS ELECTRIQUES

« Circuit 12V - Alternateur -« Batterie(s) moteur -« Batterie(s) de Service

CONTACT:
Frédéric POIROUX 06 1319 4159

MY BATEAU

ACHETEZ - VENDEZ - NAVIGUEZ

Marque

Type

Agence
Année

Moteur

Heures moteur
Longueur
Largeur

Tirant d’'eau

Cabines

www.mybateau.fr

WHITE SHARK
Bateau Moteur
Marseille

2004

YAMAHA (150-)
765 h

5.97m

2.38m

0.33m

1




