

A ADOPTER

WHITE SHARK - 205



22 900 € TTC

EQUIPEMENTS EXTERIEURS

- Eclairage cockpit
- Table cockpit
- Douchette Cockpit
- Haut-Parleur

...

TAUDS ET SELLERIES

- Bain de soleil avant
- Bain de soleil arrière
- Taud de console
- Autres tauds et sellerie

EQUIPEMENTS ELECTRONIQUES

- Compas
- Sondeur
- GPS
- Traceur

EQUIPEMENTS ELECTRIQUES

- Circuit 12V
- Alternateur
- Batterie(s) moteur
- Batterie(s) de Service

CONTACT :

Frédéric POIROUX 06 13 19 41 59

Marque	WHITE SHARK
Type	Bateau Moteur
Agence	Marseille
Année	2004
Moteur	YAMAHA (150-)
Heures moteur	765 h
Longueur	5.97 m
Largeur	2.38 m
Tirant d'eau	0.33 m
Cabines	1



MY BATEAU

ACHETEZ - VENDEZ - NAVIGUEZ

www.mybateau.fr

